quod quatinus asservat se ad esse futurum.
Et pro assertio pmissionis facte obli. quia
tale dictum non obstat reuelatio vel
pmissione dei manet contingens p' dic-
ti vel pmissione non auct. sed quod sit fai-
sus p' illa auctoritate. Fideliter est de sermone
negare non potest. non habet enim gloria. Qui est
vitatis non potest negare sermonem. quod faciet
si dominus sua non completet. Neque huiusmodi res
dixit dominus Iesus. propter eum suam habet uera
quam locutus fuad vos cum adesse vobis. cui
quam necesse est completio omnia. quod non ostigetur?
P. In sic. anili non s' o frumentorum dya
ad iudicium pene etime. quia pale est nullum
pena esse ethica. quia pugile est quoniam sunt
ad iudicium pene etime. **V**erbi angelus
posset pertinere. quia pugnari gratia. et iherusalem
qui in solitudo libet. et sic demen. et
pari ratione dyas merci. Et xpo posset
dividisse fratrem cum omnibus quod predicit suadendo
gaudium aliqd eternum. p' pena etiam.
Et pugile ei oes quod crediderunt in eum fuisse
se deceptos. et totum fidem esse falsam. et
feselliisse hos quos donavit. **P.** Non modo
restitutio domini causae reuelationis domini
quod prophetia. sed prophetia causat futurum.
Villanobilis. quod et domina reuelatio. **A**cor
pro. quod tota restitutio quod est in prophetia
est dominica reuelatio. hoc p' p' p' p'
dissimilior prophetie. et maior similitudine.
quod est ista prophetia est dominica ipsius anno
regni eiusdem immobili vita denuntias.
quod si ad est prophetatus esse futurum non immobi-
litate sit prorsus et vultus noster est fu-
turum. **P.** Quod id noster euicit quod sic
est futurum quod non potest non esse futurum non.
Anch sit prorsus. hoc quod dicitur prophetat facit

est sic futurum quod non potest non esse futurum non
quod sit prorsus. quod oecum tale noster est futurum.
id si deus se reuelat ad futurum. id p' reue-
lationem noster euicit. maior probatur.
mores p' bono p' animi non deus homo ca-
racter. ubi dicitur quod vos dei vultus est in
mutabile. et si p' portat ad se immutabi-
litas futurum id non potest non esse futurum non
quod sit. **N**e in eodem capitulo logice de fide
fide bene vestra. quod credidit filius moriturus dicitur.
quod vera sunt fides eius. et non sunt in
ita futurum regis quod ipsa credidit. **T**unc ar-
sic. oecum quod est a deo reuelatum nec est si
vestrum est reuelatum. quod non potest manet
contingens. quod ista est in impossibilitate. hoc
fore est contingens. et hoc fore est reuelati-
um a deo. **P.** In teneor crede quod p'
phetatum vel reuelatum possit non esse
mixta. quod non teneor credere p' hebreos non deo.
quod scio quod tuus asseris p' iurant. quod
omniscientia sui potest esse regis. quod non teor cre-
de quod dictum suum sit regis. **A**rgo inde non
tenetur credere prophetis de regno vel de
messia mittendo. quod non obstat que
nullus prophetia regis p' ipsae de fio incarnationis
do. l' de messia mittendo credere debueret.
quod otium potuit euincere. et p' inde quod
propheta talis non fuit ita. **P** quod deus non
possit reuelare contingencia futura atque sit.
soror noster in caritate et frater ei deus quod casus
percedit mortis. quod regis p' hoc latente vel
le. non est ipse regis. quod ante impossibilis. p' qui
scit. vult esse in p' mortali. quod est in p' mortali.
Et vult. quod p' est mortali. **F**ilius
ex eodem se. quod latente vult esse in p' mortali
non mortali. quod si p' est mortali sic volendo
mortalis. quod si p' est mortal. sic volendo
mortalis. quod p' est mortal. sic volendo